ما از همه تشکلهای مدافع حقوق کارگران و از طرفداران حقوق بشر و همه انسان‌های آزاده تقاضا می‌کنیم در برابر این تهاجم جمهوری اسلامی به کارگران ساکت نمانند و برای آزادی کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی و سندیکائی صدای اعتراض خود را پرطنین‌تر نمایند.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۸ - اول ماه مه ۲۰۱۹